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(Il Tempo – A.Austini) Zamiast tracenia czasu w Argentynie, lepiej

sprowadzić go tu od razu. Roma myśli o przyspieszeniu pozyskania

Ezequiela Ponce, 18-letniego napastnika Newell's Old Boys, który został

zablokowany w styczniu tego roku i teraz, po kilku kontuzjach (ostatnia

mięśniowa dopadła go w ostatnich dniach), znalazł się na marginesie

drużyny, w której miał zdobywać doświadczenie. 

 

W ostatnich miesiącach pozyskał włoski paszport, stąd może zostać zarejestrowany

w tej sesji transferowej. Newell's wyraża zgodę, gdyż chce go zastąpić Lusasem

Boye z River Plate, ojciec gracza również, będąc świadomym, że w Trigorii czeka na

niego stopniowe wdrażanie się w pierwszy zespół, być może spędzając kilka

miesięcy z Primaverą Alberto De Rossiego. Do niedzieli chłopak powinien wrócić do

Rzymu, gdzie przeszedł siedem miesięcy temu testy medyczne i złożył podpis pod

pierwszymi dokumentami. Teraz jest gotowy złożyć autografy pod ostatecznymi

dokumentami (operacja za około 7 mln euro za 70% karty) i zatrzymać się w stolicy

Włoch. Sabatini rozmawiał wczoraj podczas jednego z wielu mediolańskich spotkań

z agentem Sabbagiem, tym samym, który zajmuje się sprawami Paredesa, bliskiego

wypożyczenia do Empoli.

 

Trzeba poczekać z kolei rok na zobaczenie w barwach Romy Gersona. Sampdoria,

która pozyskała w międzyczasie Carbonero, chciałaby go zarejestrować w styczniu,

z kolei brazylijski fenomen musiał wyjaśnić, że jego konto na Twitterze to fake. Z

niego wysłano wyzwiska w kierunku Lazio. Tyle o młodych. Teraz Garcia czeka na

gotowego do gry środkowego pomocnika. I być może obrońcę. Sabatini już ustalił

tajne nazwisko do środka pola, z kolei trzyma w zawieszeniu Bruno Peresa i Juana

Jesusa. Wczoraj wyjaśnił agentowi obrońcy Toro, że zanim przedstawi ofertę Cairo

(trudno, aby do tego doszło), musi pozbyć się balastu, zaczynając od Cole'a, którego

Roma naciska w kwestii rozwiązania kontraktu. Z Interem w grę wchodzi również

karta Ljajica. Wczoraj doszło do spotkania Sabatini-Austilio. Praktycznie niemożliwa

jest wymiana graczy, z kolei Serb byłby szczęśliwy przechodząc do Interu, zamiast

udawać się do Aston Villi. Iturbe został obiecany Genoi na wypożyczenie z prawem

wykupu i kontrwykupu. Ocenia opcję razem z agentami. Czas mija w poniedziałek.
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